



# CHAPEAÇÃO DO MARCIO

Marcio Fassicolo

Av. José Bonifácio, s/n – zona rural –

São Jose das Palmeiras-PR

CEP: 85898-000

CNPJ: 14.800.033/0001-20

## Orçamento

À Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras

01 - Veiculo Logan / Ano de 2019

| ITEM | QUANTIDADE | UND | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS/PEÇAS         | VLR UNITÁRIO | VALOR TOTAL DO ITEM |
|------|------------|-----|--------------------------------------|--------------|---------------------|
| 01   | -          | UND | Peças capô traseira                  | 1.650,00     | 1.650,00            |
| 02   | 02         | UND | Lanternas traseira                   | 640,00       | 1.280,00            |
| 03   | 01         | UND | Pára-choque traseiro                 | 1.000,00     | 1.000,00            |
| 04   | 01         | UND | Alma pára-choque                     | 860,00       | 860,00              |
| 05   | 01         | UND | Vigia                                | 920,00       | 920,00              |
| 06   | 01         | UND | Traseira baixa                       | 2.000,00     | 2.000,00            |
| 07   | -          | -   | Mão de obra tirar e montar eixo trás | 850,00       | 850,00              |
| 08   | -          | -   | Tirar e montar tanque de combustível | 740,00       | 740,00              |
| 09   | -          | -   | Serviço solda e funilaria pintura    | 7.100,00     | 7.100,00            |
| 10   | -          | -   | Serviço de eletricista               | 1.470,00     | 1.470,00            |
|      |            |     |                                      | VALOR TOTAL  | 17.870,00           |

São José das Palmeiras, 15 de Março de 2024.

MARCIO  
FASSICOLO:06440579983

Assinado de forma digital por  
MARCIO FASSICOLO:06440579983  
Dados: 2024.03.15 09:11:00 -03'00'

**MARCIO FASSICOLO**  
**Marcio Fassicolo - Titular**  
**RG N° 9.678.783-9 SESP/PR**



| DADOS PESSOAIS |                                   |          |
|----------------|-----------------------------------|----------|
| CLIENTE:       | PREFEITURA SÃO JOSE DAS PALMEIRAS |          |
| TELEFONE:      |                                   | EMPRESA: |
| CPF:           |                                   | CNPJ:    |
|                |                                   |          |

| VEÍCULO |         |        |           |
|---------|---------|--------|-----------|
| MODELO: | LOGAN   | PLACA: | ANO: 2019 |
| MARCA:  | RENAULT | COR:   | ENTRADA:  |

| ORÇAMENTO VEICULAR                 |      |               |             |
|------------------------------------|------|---------------|-------------|
| SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS:       | QTD: | VALOR UNIDADE | VALOR TOTAL |
| CAPO TRASEIRO                      | 1    | 1810,00       | 1810,00     |
| LANTERNAS TRASEIRAS                | 2    | 1350,00       | 2700,00     |
| PARACHQUE TRASEIRO                 | 1    | 1260,00       | 1260,00     |
| ALMA PÁRA-CHOQUE                   | 1    | 1050,00       | 1050,00     |
| VIGIA                              | 1    | 1100,00       | 1100,00     |
| TRASEIRA BAIXA                     | 1    | 2100,00       | 2100,00     |
| SERVICO EIXO TRASEIRO              | 1    | 980,00        | 980,00      |
| SERVICO TANQUE COMBUSTIVEL         | 1    | 900,00        | 900,00      |
| SERVICO-SOLDAS FUNILARIA E PINTURA | 1    | 7300,00       | 7300,00     |
| SSERVICO ELETRICA                  | 1    | 1800,00       | 1800,00     |

09.164.446/0001-25  
SCENICAR AUTO CENTER  
RUA AUREA, 5229 - CENTRO  
85900-140 - TOLEDO - PR

21,000,00



## Orçamento

À Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras

### 01 - Veiculo Logan / Ano de 2019

| ITEM | QUANTIDADE | UND | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS/PEÇAS         | VLR UNITÁRIO       | VALOR TOTAL DO ITEM |
|------|------------|-----|--------------------------------------|--------------------|---------------------|
| 01   |            | UND | Peças capô traseira                  | 1.735,00           | 1.735,00            |
| 02   | 02         | UND | Lanternas traseira                   | 1.400,00           | 2.800,00            |
| 03   | 01         | UND | Pára-choque traseiro                 | 1.230,00           | 1.230,00            |
| 04   | 01         | UND | Alma pára-choque                     | 990,00             | 990,00              |
| 05   | 01         | UND | Vigia                                | 1.000,00           | 1.000,00            |
| 06   | 01         | UND | Traseira baixa                       | 2.350,00           | 2.350,00            |
| 07   | -          | -   | Mão de obra tirar e montar eixo trás | 1.200,00           | 1.200,00            |
| 08   | -          | -   | Tirar e montar tanque de combustível | 850,00             | 850,00              |
| 09   | -          | -   | Serviço solda e funilaria pintura    | 7.500,00           | 7.500,00            |
| 10   | -          | -   | Serviço de eletricista               | 1.650,00           | 1.650,00            |
|      |            |     |                                      | <b>VALOR TOTAL</b> | <b>21.305,00</b>    |

Data: 26/02/2024

Moisés Roberto Comp.

Assinatura do Proponente

